Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими государственных должности Ярославской области, государственными гражданскими служащими Ярославской области за отчетный период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года 

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)


	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность
	должность
	264 007,82
	земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)
	20000

1500

105
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Porche Cayenne 
легковой автомобиль ГАЗ-69
	-

	супруга
	
	634 038,21
	квартира (собственность)

квартира

(собственность)

гараж

(собственность)
	94,6

56,7

18
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

ВАЗ 2101 
	-

	дочь
	
	-
	квартира (пользование)
	56,7
	Россия
	-
	-


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями государственных учреждений Ярославской области, подведомственных Правительству области,
за отчетный период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года 

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фамилия имя отчество
	должность
	3 092 495,47
	квартира (собственность)

квартира (пользование)
	49,1

64,8
	Россия

Россия
	легковой автомобиль 
ГАЗ-69

	супруга
	
	661 075,40
	квартира (собственность)


	64,8


	Россия


	-

	сын
	
	-
	квартира (пользование)
	33,6
	Россия


	-


� Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки





